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Dat khuon vién
Bénh vién da khoa
huyén Tu Mo
Rong- Thon Mo
Pa, xa bak Ha,
huyén Tu Mo
Rong-Kon Tum tai
Thon Mo Pa, xa
bik Ha, huyén Tu
Mo Rong

23.26
6,00

1.463.853

23.266,
00

Khoa dinh dudng +
Khoa chéng nhiém
khuén tai Thén M6
Pa, xa Pk Ha,

huyén Tu Mo Rong

2013

488,00

2.411.448

1.028.724

488,0

Khoa duoc tai
Thon Mo Pa, xa
bik Ha, huyén Tu
Mo Rong

2013

146,00

929.251

396.418

146,0

QLTS.VN




Cong khai vé dat Cong khai vé nha

Hién trang sir dung dat den thoi diém cong khai Gia4 tri theo sb ké Hién trang sit dung nha dén thoi diém cong khai
Gia tri (m2) . toan (Nghin dong) (l4y theo dién tich san sir dung (m2))

Danh muc tru sé n quyen s Tong
STT| 1am viéc, co sé hoat | DI | quno ait Hoat dong sw nghiép Nam | gign Hoat dong sw nghiép
dong sw nghiép tich | theo s6 ké Tru séf SUr | tich san Tru sé|

. " Lié » ix e s .
(m2) toal} lz‘Hn Klgoillg Kinh | Cho dozls:;l, Sir dung khac dung | sir dung Nguyén gia (G lt;: con léf{n Kkl}ml:g
(Nghin | vige "™ | doanh| thué | lién (m2) ) vige | n
dong) doanh Két doanh

Ghi
chu

Lién | Sw . .
Kinh | Cho |doanh,| dyng | SU dung khac
doanh | thué | lién hén
ket | hop

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 | 18| 19 | 20 21 22

Khoa giai phau
bénh ly tai Thon
Mo Pa, xa bak Ha,
huyén Tu Mo Rong

2013| 14500 827.871| 353170 145.0

Khdi dich vy tong
hop tai Thon Mo
P4, xa bak Ha,
huyén Tu Mo Rong

2013| 189,00 931401| 397336 189’8

Khdi kham chita
bénh ndi tra tai
6 |Thon Mo Pa, xa 2013
bak Ha, huyén Tu
Mo Rong

25720 2,572,

10.902.413 5.233.158

Nha dat may xu ly
rac thai ran va
duong dién 3 pha
tai Thon M6 Pa, xa
biak Ha, huyén Tu
Mo Roéng

2019 72,00 374970  269.978 72,00

Nha dé may nd
BVDK tai Thon
Mo P4, xa Bak Ha,
huyén Tu Mo Réng

2013 9,00 36.954 17.738 9,00

Nha Ga ra 6 t6 tai
Thon M6 Pa, xa
bak Ha, huyén Tu
Mo Rong

2013| 75,00  208.044 99.861 75,00

QLTS.VN



Cong khai vé dat Cong khai vé nha
_ Hi¢n trang sir dung dit dén thoi diém cong khai Gia tri theo st"i ké Hi¢n trang sir dung nha dén thoi diém cong khai
Gia tri (m2) . toan (Nghin dong) (lay theo dién tich san st dung (m2))
Danh muc tru sé¢ n quyén s 5 Tong Ghi
STT| 1am viéc, co sé hoat | DI | quno ait Hoat dong sw nghiép Nim | di¢n Hoat dong sw nghiép hi
dong sw nghiép tich | theo s6 ké Tru sé St | tich san 6 c
HE SRS 2 A Lien | . | dung|gira o | Gidtricon |TTESO Lien | Sir | :
(m2) toal} lz}In Kﬁoﬁg Kinh | Cho |doanh,| St dungkhic | “FHE|swdung) Nguyén gia Iai l&}{n Kkhgll:g Kinh | Cho |doanh,| dung Sir dung khac
(Nghin | viée M Goanh | thué | lién (m2) ) vige | K doanh| thué | lién | hon
dong) doanh Két doanh Kkét | hop
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 | 18] 19 | 20 21 22
Nha hanh chinh
hau can k¥ thuat tai 5470
10 | Thon M6 P4, xa 2013| 547,00 2.643.324| 1.268.795 ’0
bik Ha, huyén Tu
Mo Rong
Nha hanh lang cau
ndi tai Thén Mo 480,0
11 Pa, xa Dak Ha, 2013| 480,00{ 3.017.839| 1.448.563 0
huyén Tu Mo Rong
Nha kham diéu tri
ngoai tri + khoi
nghiép vu ky thuat 2.615,0 2.615,
12 tai Thon Mo Pa, xa 2013 0 11.973.988| 5.816.052 00
bik Ha, huyén Tu
Mo Rong
Téng cong: |20 1463853 228 733801 34.257.503| 16.320.793 3%

QLTS.VN

Nguwoi lap bao cao

(Ky, ho tén)

Van Thanh Hai

Ngay 14 thang 1 nam 2026.
Thi truwéng don vi
(Ky, ho tén va déng diu)

Dinh Thanh Hai




